令和 1 年 10 月 1 日

事 業 者 殿

(一社)山口県労働基準協会 下関支部

支部長 高田 啓吾

共催 山口産業保健総合支援センター

（公印省略）

労務研修会の開催のご案内

     拝啓、時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

      平素は、当協会の事業運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り、感謝申し上げます。

      さて、当協会では労務関連の研修会を例年開催させていただいております。

      このたびは、山口産業保健総合支援センターとの共催で、下記を課題として開催する

ことになりました。

      業務ご多忙の折で恐縮ですが、大勢の方の参加をお願いいたします。

敬具

記

    １．開催日時  令和 1 年１１月２０日（水）１３：３０～１６：５０

    ２．開催場所  下関市勤労福祉会館 ４階ホール(下関市幸町８－１０)

    ３．研修内容

      （１） 「パワハラ防止法関連」             13:40～14:20

            山口労働局

      （２） 「働き方改革関連法令及びサポート体制の紹介」  14:20～14:50

            下関労働基準監督署

      （３） 「アンガーマネジメント（怒りをコントロールする方法）」 15:00～16:40

            山口産業保健総合支援センター

    ４．定員    80 名

    ５．申込期限  下記、申込書を令和１年１１月８日（金）までに当支部へ FAX して

ください。

    ６．その他   受講料、資料代は無料です。

宛 （一社）山口県労働基準協会下関支部行き

    （FAX ０８３－２６７－８６７６）

                  労務研修会参加申込書

事業場名：

担当者名： TEL№：

参加者数：           名

切り取り線